

Rechnung Nr. 14C2276/33583

04.09.2018



Empfänger

Kunden-Nr.: 14C2276
Johannes-Gutenberg-Schule

Wieblingen Weg 24-7
 69115 Heidelberg

DEUTSCHLAND

Tel.: 06221-528711
 Fax : 06221/21472

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 service@LDE-online.net
 www.LDE-online.net
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Sophia JOUAHRI 07851/ 48599-18

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis <i>inkl. MwSt.</i>	Rabatt	red. Preis <i>inkl. MwSt.</i>	Betrag <i>inkl. MwSt.</i>
36376 Bibliothek 1BKFH, Hr. Stober // Mail vom 16.07.2018							
11	9783126246019	GENERATION PRO FR SB//KLETT	4	25,95 €	12 %	22,84 €	251,24 €
				285,45 €			251,24 €
36377 Bibliothek Fr. Friedrich // Mail vom 16.07.2018							
40	9783427212751	FRISEURE FACHRECHNEN/RAILA, PETRONILL.../BILDUNGSV	4	29,95 €	12 %	26,36 €	1.054,40 €
				1.198,00 €			1.054,40 €
36378 Bibliothek Fr. Wenzel/Hr. Dr. Baranski // Mail vom 16.07.2018							
29	9783062002199	DAS DEUTSCHBUCH FUER BFS BW S/CORNELSEN VERLA	4	22,00 €	12 %	19,36 €	561,44 €
60	9783824203581	SPRACHPRAXIS BW HE TH SB/STEUDLE, URSUL.../BILDUNGS	4	25,95 €	12 %	22,84 €	1.370,40 €
				2.195,00 €			1.931,84 €
36379 Bibliothek Hr. Dr. Baranski // Mail vom 16.07.2018							
12	9783800111923	ZIERPFLANZENBAU, FRIEDHOFSGAE/VERLAG EUGEN UL	4	29,90 €	12 %	26,31 €	315,72 €
				358,80 €			315,72 €
36375 Bibliothek Hr. Grohmann // Mail vom 16.07.2018							
60	9783062002199	DAS DEUTSCHBUCH FUER BFS BW S/CORNELSEN VERLA	4	22,00 €	12 %	19,36 €	1.161,60 €
60	9783824236770	WIRTSCHAFT UND WIR BFS SB/WECKERLE, DANIEL.../BILDU	4	25,95 €	12 %	22,84 €	1.370,40 €
				2.877,00 €			2.532,00 €
36482 Bücherei/ Hr. Noll							
30	9783427190028	GESCHICHTE UND GESELLSCHAFT FU/BILDUNGSVERLAG	4	24,95 €	12 %	21,96 €	658,80 €
				748,50 €			658,80 €
37522 Etikettierservice							
2	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36374	3	0,04 €		0,04 €	0,08 €
				0,08 €			0,08 €
37522 Etikettierservice							
119	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36375	3	0,04 €		0,04 €	4,76 €
				4,76 €			4,76 €
37522 Etikettierservice							
11	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36376	3	0,04 €		0,04 €	0,44 €
				0,44 €			0,44 €
37522 Etikettierservice							
40	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36377	3	0,04 €		0,04 €	1,60 €
				1,60 €			1,60 €

37522	<u>Etikettierservice</u>								
90	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36378	3	0,04 €		0,04 €	3,60 €		
					3,60 €		3,60 €		
37522	<u>Etikettierservice</u>								
12	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36379	3	0,04 €		0,04 €	0,48 €		
					0,48 €		0,48 €		
37522	<u>Etikettierservice</u>								
70	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36411	3	0,04 €		0,04 €	2,80 €		
					2,80 €		2,80 €		
37522	<u>Etikettierservice</u>								
1	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36412	3	0,04 €		0,04 €	0,04 €		
					0,04 €		0,04 €		
37522	<u>Etikettierservice</u>								
30	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 36482	3	0,04 €		0,04 €	1,20 €		
					1,20 €		1,20 €		
36411	<u>Fr. Miroll // Mail vom 17.07.2018</u>								
35	9783582108623	BAUZEICHNEN/BORN, ALEXANDRA/HANDWERK UND TE	4	57,90 €	12 %	50,95 €	1.783,25 €		
35	9783808542767	TABELLENBUCH BAUTECHNIK/TRUTZENBERG, TOBIA.../EUI	4	30,70 €	12 %	27,02 €	945,70 €		
					3.101,00 €		2.728,95 €		
36412	<u>Lehrerbuch Sekretariat /Fr. Miroll // Mail vom 17.07.2018</u>								
1	9783778256428	PRUEFUNGSBUCH BAUZEICHNEN/SOMMER, HELMU.../HANI	4	25,40 €	12 %	22,35 €	22,35 €		
					25,40 €		22,35 €		
36374	<u>Lehrerbücherei Sekretariat // Mail vom 16.07.2018</u>								
2	9783062002212	DEUTSCHBUCH FUER BS HRU//CORNELSEN	4	20,50 €		20,50 €	41,00 €		
					41,00 €		41,00 €		

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 3 (19%) : 2,39 €

MwSt. 4 (7%) : 623,87 €

Gesamt inkl. MwSt. 9.551,30 €

Gesamt o. MwSt. 8.925,04 €

Herkunftsland: Deutschland